- 1 -

主动公开

加 急

佛山市商务局转发关于做好 2023 年生产经营
单位主要负责人和安全管理人员安全培训考核

的通知

各区经济和科技促进（经济促进）局：

现将《佛山市安全生产委员会办公室 佛山市应急管理局关

于做好 2023 年生产经营单位主要负责人和安全管理人员安全培

训考核的通知》（佛安办〔2023〕52 号）转发你们。请按通知要

求，认真抓好落实。

附件：佛山市安全生产委员会办公室 佛山市应急管理局关

于做好 2023 年生产经营单位主要负责人和安全管理

人员安全培训考核的通知（佛安办〔2023〕52 号）

佛山市商务局

2023 年 4 月 12 日

佛 山 市 商 务 局